СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
        ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.10.2021г                                                                                                         № 94

О передаче полномочий муниципального
образования «Селитренский сельсовет»
муниципальному образованию
«Харабалинский район»

На основании ст.142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 14,15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Селитренский сельсовет», Совет муниципального образования «Селитренский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Полномочия муниципального образования «Селитренский сельсовет» в части федерального проекта «Формирование комфортной городской среды»
передать муниципальному образованию «Харабалинский район» за счет субвенций, предоставляемых из бюджета МО «Селитренский сельсовет» в бюджет МО «Харабалинский район».

 2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Селитренский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Селитренский сельсовет» от 28.12.2015г. № 69.

[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение считать вступившим  в силу со дня его обнародования.

Глава МО «Селитренский сельсовет»:                                              С.С. Сарсенгалиев